

Årsredovisning

Brands by Daily Sweden AB

559248-9164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Wannholm , Verkställande direktör
2024-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av reklam och promotionprodukter till företag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver försäljning samt uppförade av event och eventmaterial, mässmonter byggen, butikdemos och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver design av logotyper och produktplacering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län. Malmö Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	11 919	8 245
Resultat efter finansiella poster	340	263
Soliditet %	28	17

Nettoomsättningen för 2023 har ökat med 45%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	17 314	154 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		154 168	-154 168
- Årets resultat			205 768
- Belopp vid årets utgång	25 000	171 482	205 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 482
Årets resultat	205 768
Summa	377 250

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	377 250
Summa	377 250

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 919 167	8 244 712
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	184 201
Övriga rörelseintäkter	270 126	219 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 189 293	8 648 302
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-5 105
Handelsvaror	-9 305 917	-6 165 924
Övriga externa kostnader	-1 308 126	-1 010 637
Personalkostnader	-1 161 220	-1 127 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 926	-21 122
Övriga rörelsekostnader	-4 166	0
Summa rörelsekostnader	-11 812 355	-8 330 149
Rörelseresultat	376 938	318 153
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 540	-55 182
Summa finansiella poster	-36 440	-55 182
Resultat efter finansiella poster	340 498	262 971
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-67 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	-67 000
Resultat före skatt	255 498	195 971
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 730	-41 803
Årets resultat	205 768	154 168

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	110 512	105 438
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		110 512	105 438
Summa anläggningstillgångar		110 512	105 438
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		247 268	271 470
Varor under tillverkning		0	119 901
<i>Summa varulager m.m.</i>		247 268	391 371
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 003 401	540 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 352	176 487
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 118 753	717 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 694	260 729
<i>Summa kassa och bank</i>		373 694	260 729
Summa omsättningstillgångar		1 739 715	1 369 356
SUMMA TILLGÅNGAR		1 850 227	1 474 794

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 482	17 314
Årets resultat	205 768	154 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>	377 250	171 482
Summa eget kapital	402 250	196 482
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	152 000	67 000
Summa obeskattade reserver	152 000	67 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	84 444	142 223
Summa långfristiga skulder	84 444	142 223
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	201 608	169 854
Leverantörsskulder	777 186	163 162
Skatteskulder	82 829	37 558
Övriga skulder	149 910	698 515
Summa kortfristiga skulder	1 211 533	1 069 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 850 227	1 474 794

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 588	
	Inköp	38 000	135 588
	Utgående anskaffningsvärden	173 588	135 588
	Årets avskrivningar	32 928	21 122

UNDERSKRIFTER

Malmö

Andreas Wannholm
Andreas Wannholm
Verkställande direktör
2024-02-22